
1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/19/376/EF
Vyřizuje: Eva Fenigová / 354 922 187
Mariánské Lázně 08.03.2019

Město Mariánské Lázně, profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám na dotační veřejnou zakázku spolufinancovanou EU 
s identifikačními údaji:

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo VZ: P19V00000008
Evid. č. veř. zak. ve věstníku veř. zak.: x-x-x
Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003731
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce školních dílen na Základní škole Úšovice v 

Mariánských Lázních – zajištění vnitřní konektivity k 
internetu

Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky (§ 14 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
také jen „zákon“, případně „ZZVZ“)

Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Podlimitní veřejná zakázka (§ 26 zákona), Zjednodušené 
podlimitní řízení (§ 53 zákona)

Limit veřejné zakázky: Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na dodávky nepřesáhne 
hodnotu 5 944 000 Kč bez DPH (§ 26 zákona / nařízení vlády 
172/2016 Sb., s účinností od 01.10.2016)

Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému  – kódy rejstříku 
Common Procurement Vocabulary (CPV):
Hlavní slovník, hlavní předmět: 45314320-0 Instalace a montáž počítačové kabeláže
Hlavní slovník, další předměty: 51610000-1 Instalace a montáž počítačů a zařízení pro zpracování dat

45314320-0 Instalace a montáž počítačové kabeláže
30200000-1 Počítače
48820000-2 Servery
48200000-0 Balíky programů pro výstavbu sítí, internet a intranet
48510000-6 Balík programů pro komunikaci
72268000-1 Dodávka programového vybavení
72511000-0 Programové vybavení pro správu sítě

1. Doplnění zadávací dokumentace ze strany zadavatele
V souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a bodu 16.5 výzvy k podání nabídky na 
uvedenou veřejnou zakázku zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to na základě 
dotazu, vzneseného při prohlídce místa plnění, zda je možné poskytnout výkresy půdorysů budov školy.

https://zakazky.muml.cz/


2

K tomuto dotazu zadavatel sděluje, že má k dispozici pouze původní nepříliš kvalitní výkresovou dokumentaci. 
Fotokopie těchto výkresů půdorysů byly uveřejněny na profilu zadavatele, tj. vloženy do sekce Zadávací 
dokumentace veřejné zakázky.

2. Informace o plánovaném doplnění zadávací dokumentace na základě dotazu ze strany účastníka 
zadávacího řízení

Zadavatel dále informuje, že dne 07.03.2019, 15:23:47 hod. obdržel od účastníka zadávacího řízení žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. Přesné znění dotazů:

Dotaz č. 1
V dokumentu ZD_Kalkulace nabídkové ceny_Rekonstrukce školních dílen na ZŠ Úšovice v 
ML_KONEKTIVITA zadavatel požaduje doplnění nabídkové ceny za položku Bezdrátové pojítko - sada, 
nicméně v dokumentu ZD_Technická specifikace_Rekonstrukce školních dílen na ZŠ Úšovice v 
ML_KONEKTIVITA není specifikace této položky. Žádáme Zadavatele o doplnění technických parametrů pro 
tuto položku.

Dotaz č. 2
V dokumentu ZD_Kupní smlouva_Rekonstrukce školních dílen na ZŠ Úšovice v ML_KONEKTIVITA požaduje 
zadavatel v článku 12.2 doplnění projektového týmu, tak jak jej uvede uchazeč ve své nabídce. Chápe uchazeč 
správně, že je součástí technických kvalifikačních kritérií a tedy i povinnou součástí nabídky následující 
požadavek na projektový team:
1. 1x technický specialista serverové virtualizace
2. 1x technický specialista sítě
3. 1x technický specialista virtualizační software
s tím, že nelze splnit více rolí jednou osobou. Zároveň je nutné doložit pro každého specialistu certifikát výrobce 
nabízené technologie, prokazující odbornou způsobilost daného technika.

Na oba dotazy č. 1 a č. 2 zadavatel odpoví v co nejkratší době; odpovědi zadavatel rovněž uveřejní na profilu 
zadavatele tj. do sekce Zadávací dokumentace veřejné zakázky.

3. Změna termínu pro podání nabídek
Vzhledem k výše uvedený skutečnostem, doplnění zadávací dokumentace, zadavatel prodlužuje termín pro 
podání nabídek do 27.03.2019 do 09:00 hodin.

4. Neotevření nabídky podané do původního data pro podání nabídek, tj. do 13.03.2019
Obdrží-li zadavatel na svém profilu, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, jakoukoliv nabídku 
v původně stanoveném termínu pro podání nabídek, tj. do 13.03.2019 do 09:00 hodin, nabídku zadavatel nebude 
otevírat, nebude ji považovat za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nebude přihlížet (analogicky § 28 
odst. 2 zákona).

Pokud účastník zadávacího řízení do 13.03.2019 do 09:00 hodin nabídku na profil zadavatele, prostřednictvím 
elektronického nástroje podá, má možnost do nově stanoveného termínu, tj. do 27.03.2019 do 09:00 hodin, podat 
novou nabídku, upravenou v souladu s dodatečnými informací k zadávací dokumentaci, které zadavatel uveřejní na 
svém profilu.

S pozdravem

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru


		2019-03-08T10:19:21+0000
	Not specified




